

# Öppet brev till friidrottssverige

Sundbyberg i mars år 2022

Friidrottsvänner,

Tack för alla era gedigna insatser för friidrottens fromma! Under en tid har det varit en diskussion om min ordförandetid 2010-2019 i 08fri./Stockholms Friidrottsförbund och det faktum att jag erhöll arvoden för operativa uppdrag under de aktuella åren. Distriktsförbundet hade under denna tid en mycket liten organisation och samtidigt ett omfattande verksamhetsuppdrag. Det var mycket hårt arbete och omfattande slit. Med anledning av detta bad den operativa organisationen mig om avlastning och jag tackade ja till att hjälpa till. Den dåvarande verksamhetschefen hade under den aktuella tidsperioden fullt mandat att anlita personer för arvoderade uppdrag och att fastställa nivån på arvodena. Emellertid skulle vi självklart, speciellt med anledning av min dubbelroll, absolut informerat styrelsen och möjligen även årsmötet om dessa operativa åtaganden för undertecknad. På den punkten är jag självkritisk, har lärt mig en läxa för livet och skulle agerat annorlunda idag och även framöver om en liknande situation skulle uppstå. Vidare kommer jag tänka efter ett extra varv om dubbelrollen överhuvudtaget är okej.

Exempel på de operativa åtagandena anges nedan:

## *1. Insamling av detaljerad verksamhetsstatistik*

*2. Stöd till verksamhetschefen med författande av olika texter och annat kommunikationsarbete. Det kunde handla om allt från skrivande av brev, artiklar till kontakter med olika handläggare i kommuner i Stockholmsregionen*

Detta gällde texter i våra publikationer, hemsidan eller kontakter på lägre nivå i kommuner som normalt sköts av tjänstemän.

## *3. Utredningsarbete*

Ämnesområdet handlade om omfattande utredningsarbete om relevanta frågor för Stockholmsfriidrotten. Ett exempel bland många ämnen är om elitfriidrott och postgymnasiala studier.

## *4. Hjälpmått förberedelserna när 08fri. arrangerade SM-tävlingar i Sätrahall och övriga hallfrågor*

Det handlade mycket om mer praktiska bestyr med fixande inför och under tävlingar samt övriga aktiviteter i Sätrahall.

## *5. Operativa förberedelser inför olika typer av möten*

Förberedelserna handlade mycket om mer praktiska bestyr med fixande inför möten och liknande aktiviteter.

Några av fakturorna var märkta konfidentiellt. Detta var med anledning att vi hade den ordningen i 08fri./Stockholms Friidrottsförbund att det endast var verksamhetschefen, ekonomiansvarige och den som anlätades för operativa uppdrag som skulle få information om arvodesnivån. Detta inser jag i efterhand var fel och ger ett intryck av att något skulle döljas. Det var absolut inte fallet att något skulle döljas, men jag har djup respekt för att en del personer kan uppfatta det så.

Under alla de aktuella åren hade revisorerna full tillgång till bokföringen och föreslog årsmötet att styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet, vilket även blev beslutet.

Jag förstår att vissa personer och grupper är besvikna på mig. Emellertid är jag fullt motiverad att fortsätta mitt hårda arbete som ordförande i Svenska Friidrottsförbundet. Jag sliter dag som natt för föreningarnas, distriktens och den nationella förbundsorganisationens bästa. Vidare kommer jag att arbeta hårt för att återupprätta förtroendet även hos de friidrottsledare m.fl. som idag är besvikna på mig. Med andra ord står jag fortfarande kvar som ordförandekandidat.

Jag är beredd att svara på frågor och ni är mer än välkomna att kontakta mig på mobil.0709/40 78 75. Om jag är upptagen för tillfället så ringer jag upp så snart jag kan. Även 08fri.s/Stockholms Friidrottsförbunds verksamhetschef under de aktuella åren, Björn Sveen, är beredd att svara på frågor och nås på mobil.070/532 66 22.

Tack för att ni finns, friidrottshjältar!

Ödmjuka friidrottshälsningar,

Johan Storåkers  
Mobil.0709/40 78 75